
 

 

 
 
 
 

Závazná objednávka podlahových prací(č. 09/00069647/2017) 
Centrum podlah 
Veronika Bejčková 
Ondrákova  275, 261 01 Příbram 2 
IČ:75241366,  DIČ:CZ7759241127 
Provozovna – 261 01 Příbram 8, Budovatelů 138 
www.centrumpodlah.pb.cz 
E-mail:centrumpodlah@seznam.cz 
Tel: 725 124 554, 776 550 202 

Objednavatel: Střední odborné učiliště Hluboš, IČO: 00069647 
………………………………………………….  
Adresa: 262 22 Hluboš 178 
…………………………………..…… 
Adresa provedených prací :  Domov mládeže SOU Hluboš 178  
………………………… ……………………………………….. 
Telefon:318 42 99 21 , vyřizuje pí. Horychová tel: 739 30 40 13 
…………………………………………………………. 
Objednávám: 
*demontáž odvoz a likvidace stávajícího koberce 
*pokládka koberce Rambo 37 vč. montáže soklu z koberce 5cm 
 
*Výměra:    264,3m2  (22 x pokoj) 
Specifikace :   viz nabídkový list 
…………………………………………………………………………………………………………… 
*Objednatel odsouhlasil směry dekoru, místa spojů a směry pokládky podlahové krytiny. 
*Podlahové krytiny  různých šíří a šarží mohou mít mírné odchylky v barvě, struktuře povrchu a rozměru        
(vinylové dílce), dle evropské normy. 
*Při podlahových prací a po ní je zapotřebí dodržovat předepsané teploty (minimální teplota 18st.celsia) viz 
příloha k objednávce 
*Objednatel byl seznámen s možným navýšením stávající podlahy o stěrku a o  jím zvolený druh  podlahy.  
(Případné úpravy dveří,  nábytku z důvodu navýšení podlahy si zákazník zajištuje na vlastní náklady) 
*Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli podmínky viz příloha. 
*Dále je objednatel  povinen dílo převzít  a uhradit dohodnutou cenu do 4dnů, v případě prodlení objednatele   
s placením, uhradí objednatel zhotoviteli pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý započatý den 
prodlení. 

      *Cena  za případné víceprace se  určí  po dohodě s objednatelem. 
      *Stěrkování se účtuje dle skutečné spotřeby stěrky.(Přesnou spotřebu stěrky nelze dopředu odhadnout) 
     *Stěrkování do 3mm se rozumí, zalití poréznosti betonu  nebo anhydritu a částečné vyrovnání nerovností do 

3mm.(Tímto způsobem stěrkování  se podkladová vrstva nevyrovná  do úplné roviny) 
      *Před zahájením podlahových prací je nutno vyklidit celý prostor kde budou práce probíhat. 
     *Komponenty k lištám (koncovky, spojky, rohy, kouty) se účtují dle skutečné spotřeby 
    *Odběratel byl podrobně seznámen s vlastnostmi, údržbou a způsobem používání objednaných podlah. 

  
Dohodnutá cena:   90 094,- Kč vč. 21% DPH 
Termíny prací:  28.6.  5 až 6 x místnost,  24.7. 8x místnost, 28.8. 8x místnost 
 
V Příbrami dne 23.6.2017 
 
……………………………                                                             ……………………… 
  podpis zhotovitele                                                                          podpis objednatele 
 
 
 
 


